
q0/\ (y25't'
i%1113e /Noe. /,';eyCtuLlen.bD..Y i

Uchwała Nr C--Ce'`';- /2021

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia if v-wL- 2021 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 4077/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 11
stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia Planu kontroli zewnętrznych na 2021 rok.

Na podstawie artykułu 41 ustęp 1, 2 punkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2020 roku, pozycja 1668 tekst jednolity ze zmianami) oraz § 7 ustęp 2
Regulaminu Kontroli stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Województwa Opolskiego numer
4467/2021 z dnia 22 nnarca2021 roku ze zmianami, w sprawie przyjęcia Regulaminu Kontroli Zarząd

Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany zapisów w załączniku do Uchwały numer 4077/2020 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 11 stycznia 2021 roku stanowiącym Plan kontroli zewnętrznych na rok 2021,
zmieniony Uchwalą numer 5191/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 lipca 2021 roku, to

jest:

1. Wprowadza się dodatkowo niżej wymienione kontrole:
1) Departament Funduszy Europejskich

Jednostka kontrolowana Temat kontroli
Termin
kontroli

Forma
kontroli

1) Miasto Opole, ul. Rynek,

45-015 Opole

Kontrola projektu w ramach RPO WO 2014-

2020, nr RPOP.05.02.00-16-0023/17.

II półrocze problemowa

2) Powiat Nyski, ul.

Piastowska 33, 48-300

Nysa

Kontrola projektu w ramach RPO WO 2014-

2020 nr RPOP.05.01.00-16-0008/17.

II półrocze problemowa

3) Politechnika Opolska, ul.

Prószkowska 76, 45-758

Opole

Kontrola projektu w ramach RPO WO 2014-

2020, nr RPOP.01.02.00-16-0001/19.

II półrocze problemowa

2) Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego

Jednostka kontrolowana Temat kontroli
Termin
kontroli

Forma
kontroli

1) Wodne Ochotnicze

Pogotowie Ratunkowe

Województwa

Opolskiego Oddział w
Kędzierzynie — Koźlu, 47-

220, ul. Jana Pawła II 31

Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia
dotacji udzielonej z budżetu województwa na

realizacje zadania publicznego pn.

„Wyposażenie sali szkoleniowej w sprzęt
audiowizualny" — umowa nr 614.22.16.2020.

II półrocze problemowa



3) Departament Kultury Sportu i Turystyki

Jednostka kontrolowana Temat kontroli Termin

kontroli

Forma

kontroli

1) Opolski Związek Lekkiej
Atletyki z siedzibą w
Opolu

Prawidłowość wykorzystania i rozliczenia
dotacji udzielonej z budżetu Województwa
Opolskiego.

II półrocze. problemowa

2. Wycofuje się z Planu kontroli na 2021 rok niżej wymienione kontrole:
1) Biuro Kontroli i Audytu

a) Zespól Szkól Medycznych w Branicach, pozycja 16 planu na II półrocze.
b) Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu, pozycja 23 planu na II półrocze.

2) Departament Funduszy Europejskich

a) Powiat Kluczborski 46-200 Kluczbork, ul. Katowicka 1, pozycja 125 planu na II półrocze.
3) Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi

a) Antoni Krybus zamieszkały w miejscowości Zawodzie, osoba fizyczna, pozycja 184 planu na II
półrocze.
4) Departament Kultury, Sportu i Turystyki

a) Hotel--Best Western Plus Brzeg Centrum ul. Wrocławska 5, 49-300 Brzeg, pozycja 195 planu na II
półrocze.

b) Paweł Sępowicz Akademia Pływania Aquarii ul. Jagiełły 32/11, 48-385 Otmuchów, pozycja 142 planu
na I -II półrocze.

c) Asia Travel Jadwiga Moskal ul. Reymonta 10H-4, 46-100 Namysłów, pozycja 144 planu na I -II
półrocze.
5) Departament Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu

a) Gmina Skarbimierz Urząd Gminy Skarbimierz ul. Parkowa 12, 49-318 Skarbimierz, pozycja 115 planu
na II półrocze.

b) Gmina Niemodlin Urząd Gminy w Niemodlinie ul. Bohaterów Powstań Śląskich 37, 49-100 Niemodlin,
pozycja 116 planu na II półrocze.

c) Gmina Grodków Urząd Miejski w Grodkowie ul. Warszawska, 49-200 Grodków, pozycja 117 planu na
II półrocze.
6) Departament Infrastruktury i Gospodarki

a) Opolskie Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu, pozycja 30 planu na II półrocze.
7) Departament Edukacji i Rynku Pracy

a) Zespól' Szkól Medycznych w Branicach, ul. Szpitalna 18, pozycja 31 planu na II półrocze.
b) Zespół Szkół Medycznych im. J. Korczaka w Prudniku Decyzja nr RPOP.10.04.00-16-0001/16, pozycja

33 planu na II półrocze.
c) Zespół Szkól Medycznych w Brzegu Decyzja nr RPOP.10.04.00-16-0001/16, pozycja 36 planu na II

półrocze.
d) Powiat Nyski Decyzja nr RPOP.10.04.00-16-0001/16, pozycja 102 planu na II półrocze.
e) Powiat Kluczborski Decyzja nr RPOP.10.04.00-16-0001/16, pozycja 103 planu na II półrocze.
f) Powiat Strzelecki Decyzja nr RPOP.10.04.00-16-0001/16, pozycja 104 planu na II półrocze.
g) Powiat Prudnicki Decyzja nr RPOP.10.04.00-16-0001/16, pozycja 108 planu na II półrocze.
h) Miasto Opole Decyzja nr RPOP.10.04.00-16-0001/16, pozycja 109 planu na II półrocze.

2



3. Wprowadza się zmianę terminu przeprowadzenia niżej wymienionej kontroli w Planie na 2021 rok i
aktualizuje adres jednostki:

1) Departament Funduszy Europejskich

a) Fundacja „Bądź Dobroczyńcą", 45-072 Opole, ul. Władysława Reymonta 49A, pozycja 38 na I półrocze
— zmiana terminu na II półrocze.

§ 2

1. Korekty w układzie tabelarycznym Planu kontroli dokonuje się z zachowaniem chronologii czasowej
w ujęciu półrocznym.

2. Aktualizuje się numerację zgodnie z przyjętą kolejnością.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Kontroli i Audytu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka

3


